ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH                             Bình Định, ngày       tháng      năm 2019
V/v rà soát, cung cấp số liệu

phục vụ thanh tra việc thực

hiện nhiệm vụ quản lý, sử

dụng tài sản công là nhà, đất

                                          Kính gửi: Cục Quản lý Công sản - Bộ Tài chính

Thực hiện ý kiến của Bộ Tài chính tại Công văn số 13105/BTC-QLCS ngày

30/10/2019 về việc đôn đốc UBND các tỉnh thành phố báo cáo số liệu cung cấp

cho Thủ tướng Chính phủ;

Qua rà soát, đối với các nội dung theo yêu cầu của Bộ Tài chính tại Công

văn số 12351/BTC-QLCS ngày 16/10/2019 và số 11934/BTC-QLCS ngày

07/10/2019 về việc cung cấp số liệu phục vụ thanh tra việc thực hiện nhiệm vụ

quản lý, sử dụng tài sản công là nhà, đất; UBND tỉnh Bình Định đã có báo cáo gửi

Cục Quản lý Công sản - Bộ Tài chính tại Công văn số 6361/UBND-TH ngày

22/10/2019 và đồng thời đã gửi file mềm văn bản nêu trên đến địa chỉ email:

quanlycongsan.mof.vn vào ngày 24/10/2019 (có photo văn bản gửi kèm).

UBND tỉnh Bình Định kính báo cáo Bộ Tài chính xem xét kiểm tra, tổng

hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Tài chính;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K7, K14.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Cao Thắng

 2

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-01T10:54:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-01T11:50:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-01T13:45:00+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-01T14:11:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-01T14:11:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-01T14:11:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-01T14:11:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!